

A oto bydgoski przegląd sportowy.

14. III 71
837

W Toruniu w spotkaniu hokejowym centralnej ligi juniorów "Pomoraniu" ugrał noszącej się "Stoczniowcem" (Gdańsk) 9:3. Dniś w meczu rewanżowym również zwyciężył "Pomoraniu" 12:5. Dniś najmniej bramek dla zespołu gospodarzy zdobyli: Rybski i Wtodarski po 3, Szukaj 2.

*
W Toruniu odbyły się finałowe mecze szkolnej ligi hokejowej. W pierwszych spotkaniach Błogonier wygrała z Habreńnem 10:2, a toruńska szkoła Nr 24 pokonała szkołę Nr 21 (również Toruń) 3:2.

Celem tournée jest popularyzacja hokeja na lodzie wśród młodzieży szkolnej, jak też dokonanie przeglądu obrotów w tej dyscyplinie sportu.

*
W meczu seniorskim stoczniowskim o wejście do I ligi "Elektryk" (Toruń) pokonał "Ełk" (Ełk) 8:3.

*
W meczach o mistrzostwo III ligi seniorskiej stoczniowskiej "Elektryk" (Toruń) wygrał ze "Startem" (Pabianice) 6:5 i przegrał z "Tęczę" (Ełk) 3:8.

*
W meczu o mistrzostwo ligi okręgowej "Gwardia" (Bydgoszcz) wygrała z "Olimpią" (Gniezno) 6:5.

*
W Toruniu rozpoczęły się dwa mecze kwalifikacyjne seniorskiej o mistrzostwo II ligi. "Pomoraniu" dwukrotnie przegrał z "Cranią" (Sierpcin). W pierwszym 6:70 a dniś również tylko 1 punktem 54:55.

W dniu dzisiejszym Rybnicko zdobyta dla Tomnia 20 pkt
Platta 15. Dla Secrecine Gorelniane uzysketa 21 pkt.

*

Poinciei kozy karki tonnickiego AZS-u rozegra-
ly dwa spotkania o mistrzostwo II ligi. Drukarstwo
wygraly z OKS-em (Olsetyn) 72:51 i 81:71.
Dzis dla AZS-u Grabowska zdobyta 28 pkt, Matuszewska 19.
Dla OKS-u Audrejska 23.

*

W meczach siatkowki mskiej o mistrzost-
wo ligi sluzbowej "Elektryk" (Tomni) wygrał wso-
raj z "Astonig" (Bydgonia) 3:2, a dzis 3:0.
"Stal" (Gnuchigoli) pokonata "Budowlanych"
(Lipno) 3:1.

*

Pitane roznych klas naszego wojensictwa,
korzystajac z ocieplenia, rozgrywaja pierwsze mecze
towarzyskie. ^{(Spotkania prowadzone na} mimo bardzo ztego stanu boiste.
~~W dniu dzisiejszym~~ Dzis naprzyklad tonni-
ski "Pomoranin" zremisoval ze "Ldrojem" (Ciechocinuch)
1:1, a tonnicko "Elane" przegrata z "Polowis"
(Bydgonia) 0:1. Branke zdobył Musiat.

*

W grudniu, w meczu boleszkiem o mistrzostwo ligi wojewódzkiej miejscowy „Ruch” wygrał z rezerwami „Zawisy” 13:7.

*

W grudniu odbyły się przelajowe mistrzostwa obiegowe w kolarstwie.

Juniorzy przebyli trasę 13-tu km. Zwyciężył Kus (Agromel - Tonin) w czasie 29 minut 31 sek.

W kategorii młodzików na 7 km I miejsce zajął Fosta II (Zdrój - Ciecuch) 21 min. 32 sek.

*

W najbliższy wtorek na przystani staszej w

Bydgoszcz rozpocznie się o godz. 19 walne zgromadzenie
sprawozdaniowo-wyborcze Bydgoskiego Towarzystwa Wioslarskiego.
Zarodnicy i działacze BTH, które w roku ubiegłym obchodziło
piękny jubileusz 50-lecia istnienia, radzić będą i
dyskutować nad najbardziej istotnymi problemami sportu
wioslarskiego. Zarówno zarząd BTH, jak i doświadczona
kadra trenerska ciągle dokładają starań, by repre-
zentanci Bydgoskiego Towarzystwa Wioslarskiego osiągnęli jak
najlepsze wyniki zarówno na torach regatowych w
kraju jak i zagranicą.



Również zastawiony dla polskiego sportu

Kolejony Klub Wioslarski przy Zakładach Naprawnych
Taboru Kolejowego w Bydgoszczy zwołuje walne zebra-
nie sprawozdaniowe. Zebranie odbędzie się w sobotę
20 b.m. w świetlicy KKW. Początek o godz. 17.
Warto dodać, że w roku ubiegłym Kolejony Klub
Wioslarski zdobył klubowe mistrzostwo Polski.



Z okazji jubileuszu 25-lecia Bydgoskiego

Aeroklubu odbędzie się w najbliższą sobotę w sali
przy ul. Mariana Buczka w Bydgoszczym uroczysta
akademia. Początek o godz. 17.

